
№ 1609 от 06.07.2012г. «О внесении изменения в постановление администрации города Же-

лезногорска от 23.03.2012  № 597». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 23.03.2012  № 597 

«О мерах по обеспечению безопасности населения на водных объектах города Железногор-

ска на весенний период и купальный сезон 2012 года» изменение следующего содержания: 

1) Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания: 

«Установить время работы городского пляжа в период купального сезона 2012 года с 

10.00 часов до 21.00 часов ежедневно, санитарный день – понедельник». 

2. МУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города 

Железногорска» (Скопинов О.П.) довести настоящее постановление до сведения заинтересо-

ванных должностных лиц. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого замести-

теля главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному 

опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2012. 

 

  

 

Глава города                                                                   В.И. Солнцев  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Зевякин С.В. 

7-60-47 

 

 

 
 

 

 

 


